МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

ПОСЕЛКА КУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 03 сентября   2013 года                                                                       № 364

поселок Кубанский

О создании школьного спортивного клуба «Сатурн»

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в  школе,

развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, а также

популяризации здорового образа жизни,   п р и к а з ы в а ю:

     1. Создать школьный спортивный клуб «Сатурн» при муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе №3 поселка Кубанский муниципального

образования Новопокровский район.

     2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Сатурн»

учителя физической культуры Парфенова Виталия Авраамовича.

     3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Сатурн»

(прилагается).

     4. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Сатурн»

(прилагается).

    5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Кузема Людмилу Алексеевну.

Директор МБОУ СОШ №3                                                      С.А.Андриенко